



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

दूरभाष Phone 011-23608442, 23608401

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

वेबसाइट Website : www.bis.org.in

TeleFax +91 11 2323 7093

ईमेल Email : litd@bis.gov.in , jambholkar@bis.org.in

Agenda

Ref:	Date
LITD 09/A-2.10	04 August 2021

To,

All Members of Electromagnetic Compatibility Sectional Committee, LITD 09

महोदय(यों)/Dear Madam/Sir(s),

Further to our meeting notice of even number dated 26th July 2021, please find enclosed the AGENDA for the tenth meeting of Electromagnetic Compatibility Sectional Committee, LITD 09

DATE & TIME DATE : 11th August 2021 DAY : Wednesday TIME : 1430h (02:30 PM)	VENUE Meeting Link (WEBEX): https://bisindia.webex.com/bisindia/j.php?MTID=mac5945f3c7f4c2fae8cd0a05704e2cba Meeting number : 170 790 3820 Password : LTD9
---	---

Proposals, if any, for items to be included for discussions or comments may be sent to the undersigned by e-mail.

We hope, you would kindly make it convenient to attend this meeting. A line of confirmation, by FAX/Speed Post/E-mail would be highly appreciated.

Thanking you,

Yours faithfully,

-sd-

Bipin Jambholkar)
e-mail: litd@bis.org.in
jambholkar@bis.org.in
Mob: 7065102345



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Govt. of India)

दूरभाष Phone 011-23608442, 23608401

मानक भवन, 9 बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली--110002

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

वेबसाइट Website : www.bis.org.in

TeleFax +91 11 2323 7093

ईमेल Email : litd@bis.gov.in , jambholkar@bis.org.in

कार्य सूची

प्रलेख प्रेक्षण संज्ञापन	
संदर्भ	दिनांक
एलआईटीडी 09/ए-2.10	04 अगस्त 2021

विषय : विद्युत-चुम्बकीय संगतता विषय समिति, एलआईटीडी 09 की दसवीं बैठक की कार्य सूची

पाने वाले का नाम : विद्युत-चुम्बकीय संगतता विषय समिति, एलआईटीडी 09 के सभी सदस्यों को

महोदय(यों),

समसंख्या दिनांक 26 जुलाई 2021 की बैठक सूचना के क्रम में विद्युत-चुम्बकीय संगतता विषय समिति, एलआईटीडी 09 की दसवीं बैठक की कार्यसूची की एक प्रति संलग्न है। बैठक का कार्यक्रम निम्नलिखित है :

विषय समिति	दिनांक- दिन- समय	स्थान
विद्युत-चुम्बकीय संगतता विषय समिति, एलआईटीडी 09	दिनांक : 11 अगस्त 2021 दिन : बुधवार समय : 1430 h (ढाई बजे)	वेबेक्स : https://bisindia.webex.com/bisindia/j.php?MTID=mac5945f3c7f4c2fae8cd0a05704e2cb Meeting number : 170 790 3820 Password : LTD9

सामान्यतः नामित मुख्य और विकल्पी सदस्य ही बैठक में भाग लेते हैं। यदि उन की अनुपस्थिति में उनके प्रतिनिधि (प्रतिनिधियों) को प्रतिनियुक्त किया जाना है तो यहाँ उचित होगा कि आप हमें पूर्व सूचना दें।

हमें आशा है, आप इस बैठक में भाग लेंगे और इसकी पुष्टि अगर आपने पहले नहीं की तो फ़ैक्स/स्पीड पोस्ट/ई-मेल द्वारा अवश्य भेज देंगे।

धन्यवाद।

भवदीय,

-sd-

(बिपिन जांभोलकर)

ई-मेल : jambholkar@bis.gov.in/ litd@bis.gov.in